TỔNG CÔNG TY

DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

TRUNG TÂM

KINH DOANH VNPT-HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2020

BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý khách hàng

 Trung Tâm Kinh Doanh VNPT-Hải Phòng trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã

tin tưởng và quan tâm sử dụng dịch vụ của VNPT.

 Căn cứ theo nhu cầu sử dụng dịch vụ của Quý khách hàng, Trung Tâm Kinh

Doanh VNPT-Hải Phòng xin gửi báo giá thiết bị Mesh Wifi  như sau:

TT Hình thức Đơn giá

(chưa VAT)

Ưu đãi Tính năng

1
Giá niêm yết 01 thiết

bị Mesh Wifi
757.000

 Thiết bị wifi Mesh:

IGate EW12S Mesh

AP 2 Radio 2x2 hỗ

trợ chuẩn

802.11a/b/n/ac, dải

tần 2,4Ghz và 5 Ghz

2
Mua 02 thiết bị Mesh

Wifi
1.438.000

Giảm 5% so với

giá niêm yết

3
Mua từ 03 thiết bị

Mesh Wifi trở lên.

Giảm 10%

so với giá

niêm yết

Giảm 10% so

với giá niêm yết

4

Sử dụng gói tích hợp

Fiber-Mesh 36M, trả

trước 15 tháng kết

3.200.000

Giảm 10% giá

thiết bị so với

giá niêm yết

- 01 đường truyền

Fiber tốc độ 36M

- 01 thiết bị Wifi

5

Sử dụng gói tích hợp

Fiber-Mesh 50M, trả

trước 15 tháng

4.280.000

Giảm 10% giá

thiết bị so với

giá niêm yết

- 01 đường truyền

Fiber tốc độ 50M

- 01 thiết bị Wifi

Ghi chú:

-  Giá trên chưa bao gồm thuế VAT;

- Bộ  thiết bị Mesh Wifi được bảo hành 18 tháng cho sản phẩm và 12 tháng cho phụ kiện.

- Trường hợp khách hàng đăng ký gói tích hợp Fiber-Mesh cam kết sử dụng dịch vụ Fiber VNN tối thiểu

24 tháng.